ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Z2- 09. WV „

Г П Г"

L J L

О внесении изменений в приложение №1 к распоряжению
от 28.04.2017 № 2143/3р «О распределении обучающихся
по группам по изучению элективных дисциплин»

В соответствии с n^.l'.lO. Правил обучения по основным образовательный
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п.72.1.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (в редакции приказа от 22.07.2016 №5931/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в приложение №1 к распоряжению от 28.04.2017
№2143/3р «О распределении обучающихся по группам по изучению элективных
дисциплин» в соответствии с приложением к настоящему распоряжению
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 14/5016/1)
(91).

Заместитель начальника Учебного управления v/"
по направлениям математика, механика, """
процессы управления, физика и химия ^ Д.Н. Николаева

Приложение к распоряжению
от 12 09 № згд^/Зр

Списки студентов 4 курса на элективные дисциплины в осеннем семестре
2017/2018 учебного года:

1 Основы менеджмента
1.1 Васильева Анна Андреевна
1.2 Владимирова Надежда Игоревна
1.3 Елистратова Анастасия Алексеевна
1.4 Ершов Валентин Александрович
1.5 Патрушев Дмитрий Александрович
1.6 Полякова Екатерина Александровна
1.7 Ржевский Сергей Семенович
1.8 Рудакова Дарья Андреевна
1.9 Садаев Алексей Анатольевич

2 Полимерные и композиционные материалы
2.1 Васильева Анна Андреевна
2.2 Владимирова Надежда Игоревна
2.3 Данилов Степан Егорович
2.4 Елистратова Анастасия Алексеевна
2.5 Ершов Валентин Александрович
2.6 Кулешов Никита Анатольевич
2.7 Патрушев Дмитрий Александрович
2.8 Полякова Екатерина Александровна
2.9 Ржевский Сергей Семенович
2.10 Рудакова Дарья Андреевна
2.11 Садаев Алексей Анатольевич
2.12 Татауров Максим Владимирович

3 Россия и СССР в войнах 20-го века
3.1. Данилов Степан Егорович
3.2. Кулешов Никита Анатольевич
3.3. Татауров Максим Владимирович

4 Физические методы в химии конденсированных сред
4.1. Васильева Анна Андреевна
4.2. Владимирова Надежда Игоревна
4.3. Ершов Валентин Александрович
4.4. Патрушев Дмитрий Александрович
4.5. Полякова Екатерина Александровна
4.6. Ржевский Сергей Семенович
4.7. Рудакова Дарья Андреевна
4.8. Садаев Алексей Анатольевич

5 Ядерная химия: процессы и материалы
5.1 Данилов Степан Егорович
5.2 Елистратова Анастасия Алексеевна
5.3 Кулешов Никита Анатольевич
5.4 Татауров Максим Владимирович